






(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Sung Chul Yang [KOR] NAME OF COURSE

Teine New Slalom Course
REFEREE FUJIKI Tsuyoshi [JPN] START 925m

FINISH 625m
CHIEF OF RACE AMINO Masanobu [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 10013/01/11

1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER YAMADA Ayakazu [JPN] COURSE SETTER TAKAHASHI Kenichi [JPN]
FORE RUNNER - A - NAKAGAWA Shin [JPN] FORE RUNNER - A - NAKAGAWA Shin [JPN]
FORE RUNNER - B - OSHIKIRI Ryou [JPN] FORE RUNNER - B - OSHIKIRI Ryou [JPN]
FORE RUNNER - C - OOHASHI Miku [JPN] FORE RUNNER - C - OOHASHI Miku [JPN]
FORE RUNNER - D - YAMADA Syouta [JPN] FORE RUNNER - D - YAMADA Syouta [JPN]

NUMBER OF GATES 34(33) START TIME 10:00 NUMBER OF GATES 34(33) START TIME 13:05
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Snow SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -13℃ / -10℃ START/FINISH TEMP. -11℃ / -10℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 6 3007129 大森 芽萌 北海道 藻岩高校 58.90 1:00.27 1:59.17 0.00
2 11 3004029 北崎 沙穂 北海道 かもい岳ﾚｰｼﾝｸﾞ 59.22 1:00.04 1:59.26 0.67
3 10 3008629 阿部 まなみ 北海道 砂川高校 1:00.36 1:00.97 2:01.33 16.13
4 2 3004258 村中 歩美 学連 東海大学 1:00.48 1:01.43 2:01.91 20.46
5 20 3009850 髙橋 萌恵 秋田 角館高校 1:01.13 1:01.42 2:02.55 25.24
6 16 3004291 山崎 野乃花 学連 東海大学 1:01.44 1:01.13 2:02.57 25.39
7 4 3004157 塩田 穂乃香 学連 北翔大学 1:00.62 1:02.01 2:02.63 25.84
8 8 3008624 矢部 里奈 北海道 札幌第一高校 1:00.83 1:02.01 2:02.84 27.41
9 3 3007147 串崎 未奈 北海道 留萌高校 1:00.40 1:03.29 2:03.69 33.76

10 7 3008622 間島 桃 北海道 栗山高校 1:01.58 1:02.77 2:04.35 38.69
11 5 3008623 守山 有香 北海道 東海大学付属第四高校 1:01.08 1:03.77 2:04.85 42.42
12 14 3007158 小林 優里 北海道 立命館慶祥高校 1:02.30 1:02.77 2:05.07 44.06
13 13 3010191 須永 さやの 北海道 札幌第一高校 1:02.02 1:03.14 2:05.16 44.74
14 12 3004080 高橋 綾乃 学連 大東文化大学 1:02.68 1:02.77 2:05.45 46.90
15 9 3004046 白倉 千都枝 学連 北翔大学短期大学部 1:02.69 1:04.07 2:06.76 56.68
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 18 3011428 島根 咲 埼玉 西武文理高 1:05.91 1:06.78 2:12.69 100.97
17 15 3008620 伴 円 北海道 砂川高校 1:04.52 1:08.35 2:12.87 102.32

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
17 3010188 里木 初帆 北海道 旭川凌雲高校
19 3015022 橋口 玲 北海道 旭川凌雲高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
1 3004165 関口 留依 北海道 夕張TSOﾚｰｼﾝｸﾞ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Sung Chul Yang [KOR] 1049
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 6 3007129 大森 芽萌 北海道 藻岩高校 25.06 25.06 0.00
2 11 3004029 北崎 沙穂 北海道 かもい岳ﾚｰｼﾝｸﾞ 30.36 30.36 0.67
3 10 3008629 阿部 まなみ 北海道 砂川高校 45.91
4 2 3004258 村中 歩美 学連 東海大学 43.15
5 20 3009850 髙橋 萌恵 秋田 角館高校 26.48 26.48 25.24
6 16 3004291 山崎 野乃花 学連 東海大学 63.00
7 4 3004157 塩田 穂乃香 学連 北翔大学 30.31 30.31 25.84
8 8 3008624 矢部 里奈 北海道 札幌第一高校 52.88
9 3 3007147 串崎 未奈 北海道 留萌高校 19.71 19.71 33.76

10 7 3008622 間島 桃 北海道 栗山高校 48.41

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

DNF2 1 3004165 関口 留依 北海道 夕張TSOﾚｰｼﾝｸﾞ 16.93
9 3 3007147 串崎 未奈 北海道 留萌高校 19.71

12 14 3007158 小林 優里 北海道 立命館慶祥高校 20.27
13 13 3010191 須永 さやの 北海道 札幌第一高校 24.31
14 12 3004080 高橋 綾乃 学連 大東文化大学 24.74

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 105.96

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 131.92
該当選手のレースポイント (C) 85.51

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 15.237

四捨五入 15.24
ペナルティ計算値 15.24

適用ペナルティ 15.24

FIS TD Sung Chul Yang [KOR] 1049
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